
I: U f\t A V li  A ..OOVA O PO SKYTO V A N Í SLUŽEB

č. o b jed n a te le : G3PT-0G2554 

č, zho tov ite le : TDl~D$~2016/05/20

OBJEDNATEL;
Ředitelství silnic a dá lnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha sl

za stoupený:
Ve věcech smluvních:

, ředitel Závodu Brno 
Ve věcech technických:

Bankovní spojení:

ič: 65993390 
DIČ:CZ65993390 
ISPROFIN: 500 156 0002

POSKYTOVATEL:

Název: INVESTINŽENRING ms.
s íd lo :  K a p u c í n s k é  n á m ě s t í  6

Brno 602 00

Zastoupený:

předsedou [>řed staven sívá

8anko\m; $ pojení:
Číslo účtu; ................ .., .
IČ; 60742470
DIČ: CZ60742470
Registrován u: KS v Brně, oddíl R, vložka 
1543

DI e n a š í d o h o d y u V á s o bj e d n á v á n i e p o skyl n u i i sin/e b z, a 11 á s I e d uj í c í c h p o d t n í ne k :

I. P ře d m ě t  p ln ě n i:

1. Název předmětu plnění:
„ 1/53 Okružní křižovatka 1/53 - ! 1/408 k.ů. DobŠíce - TDK'

2. Bližší popis služeb 
Podrobná specifikace služeb:
Zajištění stavebně technického dozoru na stavbě, včetně průběžného vedení stavby * předání 
sta v e niš t ě, s vo I á vá n í a ve d ení K D s t a v b y, k o n i: ro I a k v a lity p raci a fa k i: u r a c e, p ř í p r a v a pod k I a d ů k Z BV, 
zajištění předání a převzetí provedené stavby, kontrola DSPS, příprava podkladů pro kolaudaci, 
ko m p Ie t:ace do k I a d ů a ve d e n í age n d y s ta v by. Pod ro laná spec í f i l< ace služe b j o v p ří1o ze í é to sm!o u vy.

3. M í st e m p o sky to v á n\f p ře d á n i s i u ž e b j e:
Stavba „ 1/53 Okružní křižovatka 1/53 - IS/408 k.ú. Dobšice ■■■ TDI" a Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod 
Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno, odd. 22400

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou
cenu.



z a j i š t ě n í  j a k o s t i /  k v a lítat  švn i p o / U d á i v k y

s k e t o v á n i  a v y s í e d e k SÍUŽí:;,h  m u s í s p l ň o v a t  v o š k o í (\ OčP a d a v k y  s í a n o v m i e p o s l u š n ý m !  p r a  v i u

z c ip is y ,  p r o f e s n í m i  a t e č í m  ic k ý m i  p n a d p i s y  ca o o n n a 0'ií či S m l o u v o u .  H r n o u n e  v ý s l e d k y  P i u z e h  ?n

být vybaveny veškerými případnými čertit lká ty, atesty a schváleními nutnými k jejich uživom 
Objednatelem a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.
Poskytovatel je povinen spolu s výsledky prováděných Služeb přední Objednateli dokunmni.avl a dálí.1 
veškeré nezbytné doklady a dokumenty vztahující se* k provádění Služní.), a í.o zejména veškeré 
podané žádosti, rozhodnuti orgánu veřejné správy, spisy a jiné písemné materiály. Dokuineníace 
musí být Objednateli pře dři na v České m jazyce.
Poskytovatel bude poskytovat Služby samostatně na vlastní náklady a nebezpečí. Poskyiovate! je 
povinen mít ke všem činnostem, které v rámci Služeb poskytuje, veškerá oprávnění požadovaná 
právními předpisy, ledaže bude některé z těchto Činností provádět prostbadmetvím Subdodavatele 
majícího příslušná oprávnění. Poskytovatel odpovídá Objednateli za provádění Služeb Subdodava!.eli, 
jako by je prováděl sám. Při poskytováni Služeb bude Poskytovatel postupovat s odbornou páčí, 
rádně a včas plnit své závazky sjednané ve Smlouvě,
O b s a h a r o zsah SI u ž e b j s o u s t. a n o vény v S o úpis u služeb (p ř í! o I i a mí)
Poskytovatel bude prokazatelně průběžně informovat Objednatele o svém postupu při poskytováni 
Služeb. Poskytovatel je povinen sdělit Objednateli na jeho žádost informace o průběhu prováděni 
Služeb.

C) pojištění:

Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojištění.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy.

Doba pro dokončení a předání služeb: do 07/2016

líh Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

95 760 r  Kč (bez DPH)

20 110 Kč (DPH)

115 870 Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání 
služeb bez vad a nedodělků a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

:J. Cena bude uhrazena převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů ode dne 
prokázaného doručení faktury, fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním předání a převzetí 
služeb objednatelem a po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem,



2. Fakturované částky budou odpovídat oceněnému ro/pisu služeb uvedenému ve specifikaci <c*ny, 
která je nedílnou součástí této objednávky

3. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 28 zákona r 23*S/CM Sb tak, aby I >ylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.

V Brně dne “ 2 -fi6* 201O V Brně dne 25.5.2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

ředitel Závodu Brno předseda představenstva

Přílohy: Soupis prací



Soupis služeb
Okružní křižovatka 1/53-11/408 k.ú. Dobšice - TDI

ISPROFIN: 500 156 0002 - 16357

Výkon technického dozoru investora - specifikace ceny;

Popis činnosti TDI mj.
(hod)

kě/mj. Cena

1 .

Seznámení se s podklady k realizaci stavby, s projektovou 
dokumentací stavby ve všedi stupních, s obsahem smluv a obsahem 
povolení stavby, odsouhlasení realizační dokumentace stavby a 
předání ke schválení objednateli stavby

2.

Odevzdání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního 
deníku; organizace kontrolních dnů stavby s vyhotovením protokolu o 
kontrole, účast na KD stavby, účast na veškerých jednáních státních 
orgánů - na výzvu objednatele

3. Evidence a průběžné vyhodnocování výsledků všech provedených 
zkoušek a měření.

4.
Kontrola správnosti a připomínkování Technologických postupů a 
Kontrolních a zkušebních plánů; kontrola dokladů materiálů 
zabudovaných do stavby
Činnost TDI na stavbě

a) -kontrola, zdaje stavba prováděna v souladu se zadáním stavby 
(zejména smlouvou o dílo), technickými a právními normami

b) - průběžná kontrola, zda jsou práce prováděny řádné, zejména, zda 
jsou zachovány veškeré předepsané postupy, zkoušky a revize, zdaje 
práce prováděna náležitě kvalifikovanými a odpovědnými osobami

e) -kontrola provedených prací, které budou dalším postupem zakryty

5. d) - kontrola, zda práce probíhají v souladu s věcným a finančním 
íarmonogramem prací uvedeným ve smlouvě, zda není ohroženo 

zejména zdárné plnění Ihůt uvedených v harmonogramu

e) - kontrola vedení stavebního deníku, pravidelné vyjádření se do 
stavebního deníku - ke kvalitě provedených prací
I) - kontrola zhotovitele stavby při provádění předepsaných zkoušek a 
revizí
g) - kontrola dodržování předpisů na úseku životního prostředí a 
odpadového hospodářství
i) - předkládání návrhů na změny oproti zadání stavby objednateli, a 
to bezodkladně, kdy se o nutnosti provedení změn doví, informování 
pověřeného pracovníka objednatele

6 .
(ontrola věcné správnosti zjišťovacích protokolů o provedených 
mracích a soupisu provedených prací



7.
Kontrola k o m p le tn o s t i  a ú p ln o s t i  z á v ě r e č n é  z p r á v y  z h o to v i t e le  

v č e tn ě  k o n t r o ly  s p r á v n o s t i  v y h o d n o c e n í  p r o v e d e n ý c h  z k o u š e k

8. Přejímací řízení, v č e tn ě  p r o to k o l á r n í h o  p ře v z e t í  s t a v b y

9.
K ontrola odstraňován í vad, nedodělků a nedostatků zjištěných při 
přebírání v dohodnutých termínech

10. Příprava podkladů ke kolaudaci stavby

11.
K ontrola d oku m entace skutečného provedení stavby vě. zaměření 
skutečného stavu
Cena za výkon TDI bez DPI I 95761)

DPH 20111)

Cena celkem (včetně DPH) 115870

Cena zahrnuje v průměru 5 hod. dozorové činnosti a dále každý prac. 
den 2 hod. práci v kanceláři (kontrola a připomínky TEP a KXP, 
schvalování materiálů, připomínky RDS, kontrola zjištovacích 
protokolů apod.
Cena zahrnuje i příplatky za práci o víkendech a svátcích.


